
Stranica 529Broj 22/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 22 Sisak, 20. studenoga 2008. GODINA XVI

2008.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

180. Odluka o izmjenama Odluke o davanju 
suglasnosti na Popis prioriteta pri ras-
podjeli decentraliziranih sredstava za 
zdravstvene ustanove u Sisačko-mosla-
vačkoj županiji za 2008. godinu

181. Odluka o raspisivanju Javnog poziva 
za prijavu programa udruga iz područja 
zdravstvene zaštite i socijalne skrbi radi 
financijske potpore iz sredstava Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije u 2009. 
godini

182. Odluka o pokretanju inicijative za izgradnju 
nove Osnovne škole u Novskoj

183. Odluka o izmjeni Odluke o donacijama za 
poticanje razvoja lovstva u lovištima na 
području Sisačko-moslavačke županije 
u 2008. godini

184. Odluka o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 
poljoprivredi za zahtjeve pristigle do 31. 
kolovoza 2008. godine

185. Odluka o izmjenama Odluke o sufinan-
ciranju solarnih sustava u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji za 2008. godinu

186. Odluka o utvrđivanju liste za sufinanciranje 
solarnih sustava u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2008. godinu

187. Zaključak o imenovanju predsjednice 
Turističke zajednice Sisačko-moslavačke 
županije

188. Zaključak o imenovanju članice Turističkog 
vijeća Turističke zajednice Sisačko-mo-
slavačke županije

189. Zaključak o imenovanju članice Nadzornog 
odbora Turističke zajednice Sisačko-mo-
slavačke županije

190. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Braća Radić 
Martinska Ves

191. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Davorina Trste-
njaka Hrvatska Kostajnica

192. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Dragutina Ta-
dijanovića Petrinja

193. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Dvor

194. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Glina

195. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Gvozd

196. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Ivan Goran 
Kovačić Gora

197. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Ivo Kozarčanin 
Hrvatska Dubica

198. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Jabukovac

199. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Jasenovac

530

534

535

535

535

536

536

537

537

537

538

538

538

538

539

539

539

540

540

540



Stranica 530 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2008.

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

200. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Josipa Kozarca 
Lipovljani

201. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Ludina

202. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Mate Lovraka 
Petrinja

203. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Mladost Leke-
nik

204. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Novska

205. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Popovača

206. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut I. Osnovne škole Petrinja

207. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Rajić

208. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Sunja

209. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Vladimir Nazor 
Topusko

210. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Osnovne škole Katarina Zrinska 
Mečenčani

211. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Gimnazije Sisak

212. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Ekonomske škole Sisak

213. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Industrijsko-obrtničke škole 
Sisak

214. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Tehničke škole Sisak

215. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednje škole Viktorovac

216. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Obrtničke škole Sisak

217. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednje škole Petrinja

218. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednje škole Novska

219. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednje škole Glina

220. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Tehničke škole Kutina

221. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednje škole Tina Ujevića 
Kutina

222. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednje škole Topusko

223. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Srednje škole Ivana Trnskoga 
Hrvatska Kostajnica

224. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Glazbene škole Frana Lhotke 
Sisak

225. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Glazbene škole u Novskoj

226. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Statut Učeničkog doma – Kutina

227. Rješenje o dopuni Rješenja o imenovanju 
predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-
moslavačke županije

AKTI ŽUPANICE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

5. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika 
o unutarnjem redu Stručne službe za 
poslove Skupštine i Poglavarstva Sisač-
ko-moslavačke županije

6. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutar-
njem redu Upravnog odjela za proračun i 
financije Sisačko-moslavačke županije

540

541

541

541

542

542

542

542

543

543

543

544

544

544

545

545

545

545

546

546

546

547

547

547

547

548

548

548

549

549

180.
Na temelju članka 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03, 48/05 i 85/06), točke 
VI. Odluke o minimalnim financijskim standardima za 
decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 
2008. godini (»Narodne novine«, broj 52/08), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 71. sjednici održanoj 14. studenog 2008. godine, 
donijelo je

 



Stranica 531Broj 22/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o izmjenama Odluke o davanju suglasnosti na 
Popis prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih 
sredstava za zdravstvene ustanove u Sisačko-

moslavačkoj županiji za 2008. godinu

I.
Daje se suglasnost na izmjene Popisa prioriteta pri 

raspodjeli decentraliziranih sredstava za zdravstvene 
ustanove u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2008. 
godinu kako slijedi:

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Opća bolnica 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak 7.405.704,67 2.308.642,99 9.714.347,66 

% udjela u ukupnom iznosu ustanove 76,23% 23,77% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  273.694,79 273.694,79 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  2.034.948,20 2.034.948,20 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.949.960,54  2.949.960,54 
Građevinski objekti 
Postrojenja i oprema 2.949.960,54  2.949.960,54 
Prijevozna sredstva 
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 4.455.744,13  4.455.744,13 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.980.655,93  2.980.655,93 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 1.475.088,20  1.475.088,20 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Neuropsihijatrijska bolnica  
»Dr. Ivan Barbot« Popovača 2.103.843,34 1.122.966,49 3.226.809,83 

% udjela u ukupnom iznosu ustanove 65,20% 34,80% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   0,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  1.122.966,49 1.122.966,49 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 1.323.852,12  1.323.852,12 
Građevinski objekti   
Postrojenja i oprema 1.323.852,12  1.323.852,12 
Prijevozna sredstva  
Nematerijalna proizvedena imovina   
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 779.991,22  779.991,22
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 779.991,22  779.991,22
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   

»Lječilište Topusko« Topusko 3.253.394,34 959.960,64 4.244.354,98 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 76,65% 23,35% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  40.000,00 40.000,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  919.960,64 919.960,64 



Stranica 532 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2008.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine    
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 3.253.394,34  3.253.394,34 
Građevinski objekti 3.082.813,04  3.082.813,04 
Postrojenja i oprema  170.581,30  170.581,30 
Prijevozna sredstva    
Nematerijalna proizvedena imovina   
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   

Dom zdravlja Sisak 896.643,36 249.240,81 1.145.884,17 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 78,25% 21,75% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  249.240,81 249.240,81 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 576.187,36  576.187,36 
Građevinski objekti   
Postrojenja i oprema 299.518,36  299.518,36 
Prijevozna sredstva 220.000,00 220.000,00
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 320.456,00 320.456,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 320.456,00 320.456,00
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Dom zdravlja Kutina 761.000,00 295.963,56 1.056.963,56 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 72,00% 28,00% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  295.963,56 295.963,56 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 761.000,00  761.000,00 
Građevinski objekti 
Postrojenja i oprema 365.872,00 365.872,00
Prijevozna sredstva 395.128,00 395.128,00
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 



Stranica 533Broj 22/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Dom zdravlja Petrinja 811.285,99 245.677,57 1.056.963,56 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 76,76% 23,24% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  245.677,57 245.677,57 

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 811.285,99  811.285,99 
Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 326.285,99 326.285,99

Prijevozna sredstva 485.000,00 485.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

Zavod za javno zdravstvo  
Sisačko-moslavačke županije 325.334,14 105.002,02 430.336,16

% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,60% 24,40% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  105.002,02 105.002,02

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 325.334,14  325.334,14
Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 164.999,30 164.999,30

Prijevozna sredstva 160.334,84 160.334,84

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

»Gradske ljekarne – Sisak« 51.166,94 130.832,14 182.003,08 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 45,16% 54,84% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  82.190,92 82.190,92 

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 10.000,00  10.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 89.812,16  89.812,16 
Građevinski objekti   

Postrojenja i oprema 89.812,16  89.812,16 

Prijevozna sredstva   

Nematerijalna proizvedena imovina   



Stranica 534 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2008.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

Sisačko-moslavačka županija 
U K U P N O 15.657.018,00 5.400.645,00 21.057.663,00 

% udjela u ukupnom iznosu SMŽ 74,35% 25,65% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  328.694,79 328.694,79

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  5.071.950,21 5.071.950,21 

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 10.000,00 10.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 10.090.826,65  10.090.826,65 
Građevinski objekti 3.082.813,04  3.082.813,04 

Postrojenja i oprema 5.704.419,59  5.704.419,59 

Prijevozna sredstva 1.250.455,84  1.250.455,84 

Nematerijalna proizvedena imovina 53.138,18 53.138,18

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini  5.456.191,35  5.456.191,35 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 4.081.103,15  4.081.103,15 

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 1.475.088,20  1.475.088,20 

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima    

II.
Tablice, Popis prioriteta zbirno za Sisačko-mosla-

vačku županiju i Popis prioriteta po pojedinim zdrav-
stvenim ustanovama Sisačko-moslavačke županije, 
sastavni su dio ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-08/08-01/106
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

181.
Na temelju članka 23. stavka 4. Zakona o udrugama 

(»Narodne novine«, broj 88/01 i 11/02), točke III. Odluke 
o kriterijima za odabir udruga iz područja zdravstve-
ne zaštite i socijalne skrbi radi financijske potpore iz 

sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 2/08) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 71. sjednici održanoj 
14. studenog 2008. godine, donijelo je 

 
O D L U K U

o raspisivanju Javnog poziva za prijavu 
programa udruga iz područja zdravstvene 

zaštite i socijalne skrbi radi financijske potpore 
iz sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke 

županije u 2009. godini
 

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva 

za prijavu programa udruga iz područja zdravstvene 
zaštite i socijalne skrbi radi financijske potpore iz 
sredstava Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
u 2009. godini.

 
II.

Javni poziv objavit će se u dnevnom listu.
Tekst Javnog poziva nalazi se u prilogu i sastavni 

je dio ove Odluke. 



Stranica 535Broj 22/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Zadužuje se Povjerenstvo za odabir programa 

udruga iz područja zdravstvene zaštite i socijalne skrbi 
za provedbu postupka Javnog poziva.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-03/08-01/15
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

182.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 71. sjednici održanoj 14. studenog 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

 o pokretanju inicijative za izgradnju nove 
Osnovne škole u Novskoj

I.
Pokreće se inicijativa za izgradnju nove Osnovne 

škole u Novskoj, a u cilju poboljšanja pedagoškog 
standarda i prelaska na jednosmjenski rad. 

  
II.

Zadužuje se Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i 
šport za poduzimanje svih potrebnih radnji za provedbu 
točke I. ove Odluke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-01/08-01/09
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

183.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 71. sjednici održanoj 14. studenog 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o donacijama za poticanje 

razvoja lovstva u lovištima na području  
Sisačko-moslavačke županije u 2008. godini

Članak 1.

 U Odluci o donacijama za poticanje razvoja lovstva 
u lovištima na području Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
13/08), u članku 13. stavak 1. mijenja se i glasi:

»Obveza svakog korisnika donacije za poticanje 
razvoja lovstva je da do 15. veljače 2009. godine 
Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i vodno 
gospodarstvo Sisačko-moslavačke županije podnese 
pisano izvješće na propisanom obrascu (članak 1. 
ove Odluke), iz kojeg mora biti vidljivo da su donirana 
sredstva namjenski utrošena prema odredbama članka 
2. i članka 6. ove Odluke.« 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-02/08-01/14
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

184.
Na temelju članka 22., a u svezi s člankom 7. 

Odluke o subvencijama u poljoprivredi u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji za 2008. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/08), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 71. sjednici održanoj 14. studenog 2008. godine, 
donijelo je 



Stranica 536 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2008.

O D L U K U
o utvrđivanju lista poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u 
poljoprivredi za zahtjeve pristigle do  

31. kolovoza 2008. godine

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju liste poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u poljoprivredi za 
zatjeve pristigle do 31. kolovoza 2008. godine i to:

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavu voćnih sadnica, loznih 
cijepova i sadnica jagode,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija u ekološkoj poljoprivredi (nadzor i 
sukladnost),

a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini njezin 
sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenim listama izvrše isplatu 
subvencija poljoprivrednim gospodarstvima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/08-01/30
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

185.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 71. sjednici održanoj 14. studenog 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o izmjenama Odluke o sufinanciranju solarnih 
sustava u Sisačko-moslavačkoj županiji za  

2008. godinu
 

Članak 1.
U Odluci o sufinaciranju solarnih sustava u Sisač-

ko-moslavačkoj županiji za 2008. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/08), u 
članku 7. stavak 2. mijenja se i glasi:

»Zahtjevi za sufinanciranje zaprimljeni do 30. 
rujna 2008. godine obrađuju se u mjesecu listopadu i 
studenom 2008. godine. U slučaju da sredstva do tog 
datuma nisu u potpunosti utrošena, preostala sredstva 
prerasporedit će se na druge pozicije u Proračunu 
Sisačko-moslavačke županije za 2008. godinu su-
kladno prijedlogu Upravnog odjela za infrastrukturu i 
komunalne poslove.«

Članak 2.
U članku 10. stavak 3. mijenja se i glasi:
»U slučaju većeg broja pristiglih zahtjeva za sufi-

nanciranje čiji ukupni iznos prelazi ukupno planirana 
sredstva za sufinanciranje, Povjerenstvo iz članka 8. 
ove Odluke zadržava pravo proporcionalne raspodjele 
sredstava odabranim prihvatljivim zahtjevima.«

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 310-34/08-01/07
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

186.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94) i članka 10. Odluke o sufinanciranju solarnih 
sustava u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2008. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
12/08), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 71. sjednici održanoj 14. studenog 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o utvrđivanju liste za sufinanciranje solarnih 
sustava u Sisačko-moslavačkoj županiji za  

2008. godinu
 

I.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista za sufinanciranje 

solarnih sustava u Sisačko-moslavačkoj županiji za 
2008. godinu, a prema popisu koji se nalazi u prilogu 
i čini njezin sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za infrastrukturu i komu-

nalne poslove i Upravni odjel za proračun i financije 
da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu sukladno 
točki I. ove Odluke.

 



Stranica 537Broj 22/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 310-34/08-01/05
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

187.
Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o turi-

stičkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma 
(»Narodne novine«, broj 30/94), članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 71. sjednici održanoj 14. studenog 2008. 
godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o imenovanju predsjednice Turističke zajednice 
Sisačko-moslavačke županije

I.
MILENA PAVKOVIĆ-NOVOTNI, članica Županijskog 

poglavarstva zadužena za područje turizma, imenuje 
se za predsjednicu Turističke zajednice Sisačko-mo-
slavačke županije. 

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/08-01/68
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

188.
Na temelju članka 43. Zakona o turističkim zajed-

nicama i promicanju hrvatskog turizma (»Narodne 
novine«, broj 30/94), članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 71. sjednici održanoj 14. studenog 2008. 
godine, donijelo je

 

Z A K L J U Č A K
o imenovanju članice Turističkog vijeća 

Turističke zajednice Sisačko-moslavačke 
županije

I.
MARINA LOVRIĆ, županica Sisačko-moslavačke 

županije, imenuje se za članicu Turističkog vijeća 
Turističke zajednice Sisačko-moslavačke županije. 

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/08-01/66
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

189.
Na temelju članka 16. Zakona o turističkim zajed-

nicama i promicanju hrvatskog turizma (»Narodne 
novine«, broj 30/94), članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 71. sjednici održanoj 14. studenog 2008. 
godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o imenovanju članice Nadzornog odbora 
Turističke zajednice Sisačko-moslavačke 

županije
 

I.
SANJA TOMAŠINEC KORICA, imenuje se za 

članicu Nadzornog odbora Turističke zajednice Si-
sačko-moslavačke županije.

 
II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/08-01/67
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 538 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2008.

190.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Braća Radić Martinska Ves 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Braća Radić Martinska Ves, koji je Školski odbor 
Osnovne škole Braća Radić Martinska Ves utvrdio na 
sjednici održanoj 29. rujna 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/25
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

191.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Davorina Trstenjaka Hrvatska 

Kostajnica 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Davorina Trstenjaka Hrvatska Kostajnica, koji 
je Školski odbor Osnovne škole Davorina Trstenjaka 
Hrvatska Kostajnica utvrdio na sjednici održanoj 15. 
listopada 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/15
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

192.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Petrinja 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Dragutina Tadijanovića Petrinja, koji je Školski 
odbor Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Petrinja 
utvrdio na sjednici održanoj 30. rujna 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/23
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

193.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 17. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Dvor 



Stranica 539Broj 22/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnov-

ne škole Dvor, koji je Školski odbor Osnovne škole 
Dvor utvrdio na sjednici održanoj 21. listopada 2008. 
godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/18
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

194.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Glina 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Glina, koji je Školski odbor Osnovne škole Gli-
na utvrdio na sjednici održanoj 24. listopada 2008. 
godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/22
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

195.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 

novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Gvozd 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Gvozd, koji je Školski odbor Osnovne škole 
Gvozd utvrdio na sjednici održanoj 16. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/14
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

196.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Ivan Goran Kovačić Gora 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Ivan Goran Kovačić Gora, koji je Školski odbor 
Osnovne škole Ivan Goran Kovačić Gora utvrdio na 
sjednici održanoj 23. listopada 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO



Stranica 540 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2008.

KLASA: 012-03/08-01/21
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

197.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Ivo Kozarčanin Hrvatska Dubica 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Ivo Kozarčanin Hrvatska Dubica, koji je Školski 
odbor Osnovne škole Ivo Kozarčanin Hrvatska Dubica 
utvrdio na sjednici održanoj 30. rujna 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/13
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

198.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Jabukovac 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Jabukovac, koji je Školski odbor Osnovne škole 
Jabukovac utvrdio na sjednici održanoj 16. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/19
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

199.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Jasenovac 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Jasenovac, koji je Školski odbor Osnovne škole 
Jasenovac utvrdio na sjednici održanoj 24. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/20
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

200.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 



Stranica 541Broj 22/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Josipa Kozarca Lipovljani 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Josipa Kozarca Lipovljani, koji je Školski odbor 
Osnovne škole Josipa Kozarca Lipovljani utvrdio na 
sjednici održanoj 6. listopada 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/12
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

201.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Ludina 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Ludina, koji je Školski odbor Osnovne škole 
Ludina utvrdio na sjednici održanoj 29. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/06
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

202.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Mate Lovraka Petrinja, koji je Školski odbor 
Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja utvrdio na sjed-
nici održanoj 16. listopada 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/11
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

203.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Mladost Lekenik 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Mladost Lekenik, koji je Školski odbor Osnovne 
škole Mladost Lekenik utvrdio na sjednici održanoj 30. 
rujna 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 542 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2008.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/10
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

204.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Novska 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Novska, koji je Školski odbor Osnovne škole 
Novska utvrdio na sjednici održanoj 6. listopada 2008. 
godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/09
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

205.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Popovača 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Popovača, koji je Školski odbor Osnovne škole 
Popovača utvrdio na sjednici održanoj 30. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/25
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

206.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut  
I. Osnovne škole Petrinja 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut I. Osnovne 

škole Petrinja, koji je Školski odbor I. Osnovne škole 
Petrinja utvrdio na sjednici održanoj 15. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/16
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

207.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 



Stranica 543Broj 22/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Rajić 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Rajić, koji je Školski odbor Osnovne škole Ra-
jić utvrdio na sjednici održanoj 17. listopada 2008. 
godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/08
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

208.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Sunja 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Sunja, koji je Školski odbor Osnovne škole Su-
nja utvrdio na sjednici održanoj 17. listopada 2008. 
godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/17
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

209.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Vladimir Nazor Topusko 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Vladimir Nazor Topusko, koji je Školski odbor 
Osnovne škole Vladimir Nazor Topusko utvrdio na 
sjednici održanoj 22. listopada 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/07
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

210.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Katarina Zrinska Mečenčani 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Osnovne 

škole Katarina Zrinska Mečenčani, koji je Školski odbor 
Osnovne škole Katarina Zrinska Mečenčani utvrdio na 
sjednici održanoj 24. rujna 2008. godine.



Stranica 544 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2008.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/24
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

211.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Gimnazije Sisak 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Gimnazije 

Sisak, koji je Školski odbor Gimnazije Sisak utvrdio na 
sjednici održanoj 24. listopada 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/26
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

212.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Ekonomske škole Sisak 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Ekonomske 

škole Sisak, koji je Školski odbor Ekonomske škole 
Sisak utvrdio na sjednici održanoj 14. listopada 2008. 
godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/31
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

213.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Industrijsko-obrtničke škole Sisak 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Indu-

strijsko-obrtničke škole Sisak, koji je Školski odbor 
Industrijsko-obrtničke škole Sisak utvrdio na sjednici 
održanoj 27. listopada 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/27
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 545Broj 22/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

214.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Tehničke škole Sisak 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Tehničke 

škole Sisak, koji je Školski odbor Tehničke škole Si-
sak utvrdio na sjednici održanoj 27. listopada 2008. 
godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/28
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

215.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Srednje škole Viktorovac 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje 

škole Viktorovac, koji je Školski odbor Srednje škole 
Viktorovac utvrdio na sjednici održanoj 20. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/36
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

216.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Obrtničke škole Sisak 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Obrtničke 

škole Sisak, koji je Školski odbor Obrtničke škole Si-
sak utvrdio na sjednici održanoj 20. listopada 2008. 
godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/32
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

217.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Srednje škole Petrinja 



Stranica 546 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2008.

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje 

škole Petrinja, koji je Školski odbor Srednje škole 
Petrinja utvrdio na sjednici održanoj 30. rujna 2008. 
godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/30
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

218.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Srednje škole Novska 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje 

škole Novska, koji je Školski odbor Srednje škole 
Novska utvrdio na sjednici održanoj 23. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/35
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

219.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-

štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Srednje škole Glina 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje škole 

Glina, koji je Školski odbor Srednje škole Glina utvrdio 
na sjednici održanoj 17. listopada 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/33
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

220.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Tehničke škole Kutina 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Tehničke 

škole Kutina, koji je Školski odbor Tehničke škole 
Kutina utvrdio na sjednici održanoj 17. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/38
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 547Broj 22/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

221.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Srednje škole Tina Ujevića Kutina 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje 

škole Tina Ujevića Kutina, koji je Školski odbor Srednje 
škole Tina Ujevića Kutina utvrdio na sjednici održanoj 
20. listopada 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/37
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

222.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Srednje škole Topusko 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje 

škole Topusko, koji je Školski odbor Srednje škole 
Topusko utvrdio na sjednici održanoj 23. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/29
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

223.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Srednje škole Ivana Trnskoga Hrvatska 

Kostajnica 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Srednje 

škole Ivana Trnskoga Hrvatska Kostajnica, koji je 
Školski odbor Srednje škole Ivana Trnskoga Hrvatska 
Kostajnica utvrdio na sjednici održanoj 21. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/34
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

224.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Glazbene škole Frana Lhotke Sisak 

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Glazbene 

škole Frana Lhotke Sisak, koji je Školski odbor Glaz-
bene škole Frana Lhotke Sisak utvrdio na sjednici 
održanoj 16. listopada 2008. godine.



Stranica 548 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2008.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/40
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

225.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Glazbene škole u Novskoj

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Glazbene 

škole u Novskoj, koji je Školski odbor Glazbene škole 
u Novskoj utvrdio na sjednici održanoj 29. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/26
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

226.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08) i točke I. Odluke o davanju ovla-
štenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. sjed-
nici održanoj 14. studenog 2008. godine, donijelo je

 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Učeničkog doma – Kutina

I.
Daje se prethodna suglasnost na Statut Učeničkog 

doma – Kutina, koji je Domski odbor Učeničkog doma 
– Kutina utvrdio na sjednici održanoj 16. listopada 
2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/39
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

227.
Na temelju članka 15. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99) i članka 4. 
Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 3/08), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 71. 
sjednici održanoj 14. studenoga 2008. godine, do-
nijelo je

R J E Š E N J E
o dopuni Rješenja o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Zavoda za prostorno 

uređenje Sisačko-moslavačke županije

I.
U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova 

Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 2/08), u točki I. iza rednog 
broja 4. dodaje se redni broj 5. koji glasi:

»5. Novela Rimay Ferenčak«.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-02/08-01/07
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 14. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 549Broj 22/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
5.
Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), članka 15. 
Odluke o upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
6/05 i 18/07) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije, donijela je 

 

P R A V I L N I K
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem 
redu Stručne službe za poslove Skupštine i 
Poglavarstva Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Stručne službe za 

poslove Skupštine i Poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 7/05, 13/06, 18/06, 8/07, 14/07 i 16/07), 
u članku 5. iza rednog broja 6. dodaje se redni broj 
»6a« koji glasi:

»Red.
broj

Naziv radnog 
mjesta Stručni uvjeti Broj

izvršitelja Opis poslova

1 2 3 4 5

6a. Viši stručni referent 
za protokol

- viša stručna sprema 
društvene ili druge 
odgovarajuće struke
- znanje jednog svjetskog 
jezika
- položen državni stručni ispit 
- poznavanje rada na računalu
- najmanje 2 godine radnog 
staža u struci

1 proučava i stručno obrađuje 
složenija pitanja protokola, izrađuje 
protokol boravka domaćih i stranih 
gostiju u Županiji i obavlja poslove 
potrebne za ostvarenje boravka 
gostiju, organizira protokolarna 
primanja i druge sastanke za 
potrebe župana, surađuje u 
organiziranju prigodnih svečanosti i 
vodi popise protokolarnih podataka, 
obavlja i druge poslove po nalogu 
župana i predstojnika Kabineta« 

U istom članku redni broj 7. briše se.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 022-04/08-01/12
URBROJ: 2176/01-03-08-1
Sisak, 19. studenog 2008.

Županica
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

6.
Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), članka 15. 
Odluke o upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
6/05 i 18/07) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije, donijela je 

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu  
Upravnog odjela za proračun i financije  

Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za proračun i financije Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
7/05 i 6/08), u članku 4. pod rednim brojem 5. »broj 
izvršitelja 1« mijenja se i glasi: »broj izvršitelja 2«. 

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 022-04/08-01/13
URBROJ: 2176/01-03-08-1
Sisak, 19. studenog 2008.

Županica
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 550 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2008.



Stranica 551Broj 22/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 552 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 22/2008.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2008. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


